

Sander Larsen Kompagniet ApS

Rørsangervej 3, Ejby, 4623 Lille Skensved

CVR-nr. 38 11 33 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Tonny Sander Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sander Larsen Kompagniet ApS Rørsangervej 3 Ejby 4623 Lille Skensved
	CVR-nr.: 38 11 33 99
	Stiftet: 3. oktober 2016
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Tonny Sander Holm
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Tonny Sander Holm Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg, konsulent- og montagevirksomhed samt patentudvikler og dermed beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.164 kr. mod -40.724 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29.896 kr. mod -42.150 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sin egenkapital og de deraf afledte skærpede krav til selskabets ledelse, og forventer egenkapitalen reableret ved fremadrettet indtjening. Selskabet vil blive støttet finansielt af moderselskabet. Selskabets ledelse finder det herefter forsvarligt at videreføre selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-24.164	-40.724
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.732</u>	<u>-5.232</u>
Resultat før skat	-29.896	-45.956
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>3.806</u>
Årets resultat	-29.896	-42.150
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-29.896</u>	<u>-42.150</u>
Disponeret i alt	-29.896	-42.150

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	3.806
Andre tilgodehavender	4.858	1.250
Tilgodehavender i alt	<u>4.858</u>	<u>5.056</u>
Likvide beholdninger	<u>1.762</u>	<u>4.665</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.620</u>	<u>9.721</u>
Aktiver i alt	<u>6.620</u>	<u>9.721</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-222.514	-192.618
Egenkapital i alt	-172.514	-142.618
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.908	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	159.226	142.339
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	179.134	152.339
Gældsforpligtelser i alt	179.134	152.339
Passiver i alt	6.620	9.721

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-150.468	-100.468
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-42.150</u>	<u>-42.150</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-192.618	-142.618
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-29.896</u>	<u>-29.896</u>
	<u>50.000</u>	<u>-222.514</u>	<u>-172.514</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sin egenkapital og de deraf afledte skærpede krav til selskabets ledelse, og forventer egenkapitalen retableret ved fremadrettet indtjening. Selskabet vil blive støttet finansielt af moderselskabet. Selskabets ledelse finder det herefter forsvarligt at videreføre selskabet.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.694	5.195
Andre finansielle omkostninger	<u>38</u>	<u>37</u>
	<u>5.732</u>	<u>5.232</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-3.806</u>
	<u>0</u>	<u>-3.806</u>

4. Eventualposter **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tonny Sander Holm Holding ApS, CVR-nr. 31 59 84 19, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
